[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 февраля 2020г.           г. Спасск-Дальний, Приморского края                    № 50-па
О признании утратившим силу
постановления Администрации городского округа

Спасск-Дальний  от 23 декабря 2019 года № 580-па
 «О ликвидации  муниципального унитарного предприятия
 города Спасск-Дальний  «Муниципальное
ремонтно-эксплуатационное управление № 2
микрорайона им. С. Лазо»

             В соответствии со статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Федеральным законом от              6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 августа      2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом городского округа Спасск-Дальний, руководствуясь решением Думы городского округа Спасск-Дальний  от 16 декабря 2013 года № 122 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании,  реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий в городском округе Спасск-Дальний»,  решением Инспекции Федеральной налоговой службы по Ленинскому району г. Владивостока  от 31 декабря  2019 года  № 26867А «Об отказе в государственной регистрации»,  Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний  № 580-па  от 23 декабря 2019 года «О ликвидации муниципального унитарного предприятия города Спасск-Дальний «Муниципальное ремонтно-эксплуатационное управление № 2 микрорайона им. С. Лазо».
2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск - Дальний (Моняк) опубликовать настоящее постановление в периодической печати и  сетевом издании «Официальный сайт правовой информации  городского округа Спасск-Дальний».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний            Бессонова А.К.
Глава городского округа  Спасск-Дальний                                                         В.В. Квон